Farsund
kommune

Mgteplan 2026

Oversikt per maned

Jan. | Feb. Mar. | Apr. Mai Juni | Aug. | Sep. |Okt. | Nov. Des.

Kommunestyret 12. 26. 23. 21. 18. 10. 15. | 5. | 10.0g17.
Formannskapet 29. 12. 16. | 7.0g 28 27. 24. | 22. | 19.
Utvalg for teknisk 27. 10. 14. | 5.0g826. | 16. | 25. | 22. | 20. | 17. 15.
Utvalg for levekar 28. 11. 15. | 6. 0g 27. 26. | 23. | 21. | 18.
Utvalg for landbruk 30. 13. 17. | 8.0g29. 28. | 25. | 23.| 20.
Rad for personer med 3.08
funksjonsnedsettelse 20. 25. 21. 19. 18. 16. | 13. | 26.*

4. 08
Eldreradet 21. 26. 22, 20. 19. | 17. | 14. | 26.*

5. 0g
Ungdomsradet 22. 27. 23. 21. 20. | 18. | 15. | 26.*
Administrasjonsutvalget 29. 28. 24, 19.
Kontrollutvalget 11. 29. 3. 16. 4.

*Fellesbudsjettm(ate for Radene.

Oversikt per uke

Rad for
personer
Utvalg | Utvalg | Utvalg med
Kommune- | Formann-| for for for Kontroll- | Adm.- | funksjons- | Eldre- | Ungdoms-
Uke styret skapet | teknisk | levekar | landbruk | utvalget | utvalget | nedsettelse | radet radet
1
2
3
4 20.jan 21.jan 22.jan
5 29.jan 27.jan | 28.jan | 30.jan 29.jan
6
7 12.feb 11.feb
8 Vinterferie
9
10 3.mar 4.mar 5.mar
11 12.mar | 10.mar | 11.mar | 13.mar
12
13 26.mar
14 Paske
15 | | | [




Uke

Kommune-
styret

Formann-
skapet

Utvalg
for
teknisk

Utvalg
for
levekar

Utvalg
for
landbruk

Kontroll-
utvalget

Adm.-
utvalget

Rad for
personer
med
funksjons-
nedsettelse

Eldre-
radet

Ungdoms-
radet

16

16.apr

14.apr

15.apr

17.apr

17

23.apr

21.apr

22.apr

23.apr

18

29.apr

19

06.mai

05.mai

07.mai

08.mai

20

21

21.mai

19.mai

20.mai

21.mai

22

28.mai

26.mai

27.mai

29.mai

28.mai

23

3.jun

24

18.jun

16.jun

25

26

33

Sommerferie

34

35

27.aug

25.aug

26.aug

28.aug

36

37

10.sep

38

16.sep

16.sep

17.sep

18.sep

39

24.sep

22.sep

23.sep

25.sep

24 .sep

40

Hgstferie

41

42

15.0kt

13.okt

14.0kt

15.0kt

43

22.0kt

20.okt

21.okt

23.0kt

44

45

05.nov

04.nov

46

47

19.nov

17.nov

18.nov

20.nov

19.nov

48

26. nov

49

50

10.12 -
Budsjett-
mgte

51

17.des

15.des

52

53

Juleferie
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